



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Daniel Andersen Websites ApS

Stationspladsen 2C, 4180 Sorø

CVR-nr. 31 59 81 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Daniel Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Andersen Websites ApS Stationspladsen 2C 4180 Sorø
	CVR-nr.: 31 59 81 33
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Andelskassen Oikos
Modervirksomhed	Daniel Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og markedsføring af webportaler, samt undervisning og rådgivning om sikkerhed, ledelse, strategi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.340 kr. mod 107.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.649 kr. mod 25.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	170.340	107.380
1 Personaleomkostninger	-80.067	-75.253
Driftsresultat	90.273	32.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.336	2.057
Øvrige finansielle omkostninger	-977	-934
Resultat før skat	90.632	33.250
Skat af årets resultat	-19.983	-7.524
Årets resultat	70.649	25.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	20.000
Overføres til overført resultat	20.649	5.726
Disponeret i alt	70.649	25.726

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	900	900
Finansielle anlægsaktiver i alt	900	900
Anlægsaktiver i alt	900	900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.550	122.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.469	41.917
Udskudte skatteaktiver	20.217	40.200
Periodeafgrænsningsposter	5.381	5.363
Tilgodehavender i alt	136.617	209.811
Likvide beholdninger	262.992	28.595
Omsætningsaktiver i alt	399.609	238.406
Aktiver i alt	400.509	239.306

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.880	6.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	20.000
Egenkapital i alt	<u>201.880</u>	<u>151.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.162	1.825
Anden gæld	169.467	59.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.629</u>	<u>88.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.629</u>	<u>88.075</u>
Passiver i alt	<u>400.509</u>	<u>239.306</u>

2 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	79.642	74.874
Andre omkostninger til social sikring	425	379
	80.067	75.253
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 36 35 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.